Башҡортостан Республикаһы

АСҠЫН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ҠУБЫЯҘ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

хакимиәте
	[image: image6.png]

	Республика Башкортостан

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУБИЯЗОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

АСКИНСКИЙ РАЙОН

	452890, Ҡубыяҙ  ауылы, Совхоз урамы, 2

Тел./факс (34771) 2-71-47

Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

	452890, с.Кубиязы, ул.Совхозная, д.2

Тел./факс (34771) 2-71-47
Эл.адрес: adm04sp11@mail.ru

ҠАРАР                                                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 май 2016 й.                                       № 27                                     25 мая  2016 г.
Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории и об обеспечении доступом земельного участка к землям общего пользования

В соответствии с пунктами 22, 26, и 57 Приказа Министерства экономического развития РФ от 24 ноября 2008 г. N 412 "Об утверждении формы межевого плана и требований к его подготовке, примерной формы извещения о проведении собрания о согласовании местоположения границ земельных участков", Администрация сельского поселения Аскинский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить схему расположения земельного участка кадастровым номером :ЗУ1 на кадастровом плане территории кадастрового квартала 02:04:110103, согласно приложению №1 к настоящему постановлению со следующими характеристиками:

-местоположение – Республика Башкортостан, Аскинский р-н, с. Кубиязы, ул. Мира, 2в;
-площадь – 4733 кв. м;                                                                                                                          -категории земель – земли населенных пунктов;
-территориальная зона – Ж-1;                                                                                                                -разрешенное использование – под пилораму и для складирования пиломатериалов.
2.Установить доступ к вновь образованному земельному участку с кадастровым номером :ЗУ1 через земли общего пользования.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

Республики Башкортостан

Р.Н.Туктагулов
Приложение

к постановлению Главы

сельского поселения Кубиязовский сельсовет

муниципального района Аскинский район

район Республики Башкортостан

                   от 25 мая  2016 г. № 27

Схема расположения земельного участка или земельных участков

на кадастровом плане территории
	Условный номер земельного участка  —

	Площадь земельного участка 4733 м2

	Обозначение характерных точек границ
	Координаты, м

	Х
	Y

	1
	2
	3

	1
	810864
	2219717

	1
	810869
	2219721

	2
	810878
	2219728

	3
	810857
	2219746

	4
	810828
	2219763

	5
	810777
	2219790

	6
	810762
	2219770

	7
	810828
	2219722

	8
	810818
	2219711

	9
	810819
	2219710

	10
	810807
	2219697

	11
	810834
	2219679

	1
	810864
	2219717

	[image: image1.emf]02:04:110103

:157

:159

:160

:161

:162

:163

:187

:188

:189

:190

:191

:192

:204

:205

:206

:ЗУ1

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

	Система координат: МСК-02, зона 2

Масштаб 1:1985

	Условные обозначения:
[image: image2.emf]

– граница образуемого земельного участка,
[image: image3.emf]

– граница учтенного земельного участка,

[image: image4.png]

– граница кадастрового квартала,
[image: image5.emf]

– характерная точка границы земельного участка.

_1526718138